1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Collana

Disciplina

Locazione

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

UNINA990003795490403321
Ortoleva, Peppino <1948- >
Cinema e storia : scene dal passato / Peppino Ortoleva

Torino : Loescher, c1991
88-201-2425-4

XIX, 201 p. ;22 cm
Cinema e scuola

302.2343
791.43
907.2
371.335

BFS
FLFBC

302.2343 ORT 1
79143 0RT 1

Italiano
Materiale a stampa
Monografia



