

1. Record Nr.	UNINA990003795490403321
Autore	Ortoleva, Peppino <1948- >
Titolo	Cinema e storia : scene dal passato / Peppino Ortoleva
Pubbl/distr/stampa	Torino : Loescher, c1991
ISBN	88-201-2425-4
Descrizione fisica	XIX, 201 p. ; 22 cm
Collana	Cinema e scuola
Disciplina	302.2343 791.43 907.2 371.335
Locazione	BFS FLFBC
Collocazione	302.2343 ORT 1 791.43 ORT 1
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia